
UCHWAŁA NR XIX/135/2020 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713), art. 8 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2020r, poz. 23 z późn.zm.) w związku z art. 411 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo Ochrony Środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. , poz. 1396) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy i Miasta Raszków, przyjmuje pomoc finansową ze środków Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w formie dotacji do kwoty 73 777,00 zł. (słownie 
złotych: siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 00/100), która zostanie 
przeznaczona na realizację przedsięwzięcia pn.: "Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 
owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A7B37998-2CE6-47E8-A650-D94FDD676159. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIX/135/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 5 maja 2020

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej

W związku z ogłoszeniem przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Warszawie, naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”, Gmina i Miasto
Raszków złożyła wniosek o dofinansowanie i uzyskała pozytywną opinię formalną oraz ekologiczno –
techniczną.

Przedsięwzięcie polegać będzie na odbiorze i unieszkodliwieniu odpadów z folii rolniczych, siatki
i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag w ilości 147,553 Mg, pochodzących
od rolników z terenu Gminy i Miasta Raszków, którzy ww. odpady dostarczą do Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych w Moszczance w ilości zgodnej ze złożoną deklaracją.

Dofinansowanie z NFOŚiGW odbywać się będzie w ramach refundacji, która pokryje do 100 % kosztów
kwalifikowanych z zastrzeżeniem, że kwota dofinansowanie nie przekroczy iloczynu 500 zł i wyrażonej
w Mg masy odpadów.

Realizacja przedsięwzięcia przyczyni się do ograniczenia zalegających na posesjach gospodarzy odpadów
z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag w sposób
prawidłowy, ekologiczny i przyjazny środowisku.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały i przyjęcie dotacji na realizacji ww.
przedsięwzięcia.

Id: A7B37998-2CE6-47E8-A650-D94FDD676159. Podpisany Strona 1




